, liber et absolutns ab omni saeculari

potestate, consuetudine sive exactione. Hoo etiam
laudavit et evidenter concessit Ingeirannus de
Mondisderio, ad cujus dominium sub Ingelranno
comite pars territorii illius jure hrereditario per-
tinebat. Hujus beneficio addidit Ingelrannus comes
servos et ancillas in locis suis, et quatuor hospites
cum dimidio curtillo Araelliaci, dimidiamque vil-

lam de Sanctis et amplius, sequali libertate et

absoiute donatam in servis et ancillis, in nemo-
ribus et ruricolis, et usibus qui exiguntur et red-

corum Philippo, duce esercitus filio suo Ludovico, duntur ab ipsis. Concessit etiam ut si quis de
consule Ambianensi Ingelranno: eniscoDatus fin- " aihi snhiVftis r.h r^,r,o^;.™ „„;„„ j =
consule Ambianensi Ingelranno; episcopatus Go-
defridi anno primo feieciter. Amen.

Giraldus Ambianensis ecclesia? subdiaconus vices

cancellarii exsequens subscripsit.

Datum Ambianis 11 Kal. Martii.

III.

Fundatio Sancli Fusciani de Nemore.

(Anno 1105).

[Gall. Chrisl. X, instrum., 299.]

Frater Godefbidus, Dei gratia Ambianensium
episcopus, omnibus sancls matris Ecclesiffi filiis,

ita per fidem ambulare in hujus convalle plora-
tionis, ut ad contemplandara Dei speciem con-
scendere mereamur in montem vers et sempiter-
niE exsulationis sanctarum Soripturarura aucto-
ritate.

Si dicimus, fratres raei, quia ab antiquis tempo-
ribus nonnulli sancti poregrinationis sua3 exsiiium
cognoscentes,et ad supernae civitatis felicia funda-
menta totis prajcordiis anhelantes, facta suorum et

sui propria abreptione,fluxum transitoria; jucundi-
tatis pede rationis calcaverunt, et pauperes paupe-
rem Christum imilati, ut cum divite Christo divites
efficerentur, ejus servituti quae sola iiberos facit,

seipsosdevotissime mancipaverunt, ab his salutari
exemplo ad nostra usque tempora perDei gratiam
translato.videmusquosdam monachica contempla-
tione mundo mori, alios regulari ordine conversari
nonnullos vero ereraitica solitudine in Dei operc
exerceri.Sed quia non omnes capiunt verbum hoc.

sibi subjectis ob remedium animae sua domui
Domini construenda; et adaugendae aliquod bene-
ficiura de sua facultate vel possessione vellet ira-

pertiri, id libere posset et sine retractalione face-
ret, pra^sertim cum idcm Ingelrannus in his quee
ad monasterium pertinerent, vel sibi vel haeredi

suo jus nullum vel exactionem esset retenturus, so-
lummodo ad honorem Dei, sibi ct hffiredi suo pa-
trocinium reservans monasterii. Hac itaque audita
libertate, Herleboldus de Trucivilla in rure suo
unum hospitem dedit, et ad locura qui dicitur Pule-
raont, terram arabilem diraidis carrucae sufficien-